not, but that the lord of Essex well examined, can, and will, or

hath declared what I then said to him in that case ; not doubt-

ing, but since he is a person which knoweth himself condemned

to die by act of parliament, will not damn his soul, but truly

declare the truth, not only at the time spoken by me, but also

continually till the day of marriage ; and also many times after,

whereby my lack of consent, I doubt not, doth or shall well

appear ; and also lack enough of the will and power to consum-

mate the same ; wherein both he, my physicians, the lord privy

seal that now is, Hennage and Denny can, and I doubt not will

testify according to truth, which is, That I never for love

to the woman consented to marry ; nor yet if she brought

maidenhead with her, took any from her by true carnal copula-

tion. This is my brief, true, and perfect declaration.
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Number XTX. [p. 281^1]

The judgment of the convocationfor annulling of the mar-

riage with Ann of Cleves.

TENOR vero literarum testimonialium hujusmodi sequitur, Eegistr.

et est talis. [£0?."^! d.]

EXCELLENTISSIMO [illustrissimo, et potentissimo] in

Christo principi, [et Domino nostro^ Domino Henrico Octavo,

Dei gratia, Anglise et Francise regi, fidei defensori et Domino

Hibernige ac in terra immediate sub Christo, supremo capiti

ecclesia} Anglicanse] , Thomas Cantuariensis et Edwardus Ebora-

censis archiepiscopi, cseterique episcopi et "^ reliquus vestri regni

Angli88 77 clerus auctoritate literarum commissionalium vestrae

majestatis congregati, ac^s synodum universalem repr^sentan-

tes, cum obsequio, reverentia et honore debitis, salutem et feli-

citatem. Cum nos humilimi'^ et majestatis vestrse devotissimi

subditi, convocati, et congregati simus ^^ virtute commissionis

198 vestraemagno sigillo vestro^' sigillatse^-, datse sexto die Julii anno

felicissimi regni vestri tricesimo secundo, quam accepimus in

liEec quae sequuntur verba
;

'^HENRICUS Octavus Dei gratia Anglian, [et Francia? Rex^-^, [fol. 142.]

" fidei defensor, et^^ Dominus Hibernise ac in terrd^^ immediate

" sub Christo, supremum caput ecclesias Anglicanae,] archiepi-

" scopis Cantuariensi et Eboracensi ac caeteris regni nostriAngliae

" episcopis, decanis, archidiaconis, et universe clero, salutem.

" Egerunt apud nos regni nostri proceres et populus, ut cum
" nuper quaedam emerserint, quae ut illi putant ad nos regnique

" nostri successionem pertineant, inter quae praecipua est, causa